
RESULTADO DA   SELE  ÇÃO     DE EST  AGIÁRIOS EDUCADORES   
DO   PROJETO   E  -JOVEM   -   MODULO I  

 

EDITAL N.º 144/2012

A Secretaria  da  Educação,  através  da  4ª  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da 
Educação – 4ª CREDE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o  Resultado  Final  da  Seleção  Pública para  composição  de  banco  de 
recursos humanos de Estagiários Educadores do Projeto E-JOVEM - Módulo I  (CENTEC), para 
exercício nas Escolas Estaduais da 4ªCREDE que possuem o referido projeto, sediadas 
no município de Camocim e Granja.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO PÚBLICA, deflagrada através do Edital Nº 
140/2012-4ªCREDE, de 27 de agosto de 2012, a contar da data de publicação do presente Edital, 
cuja ordem de Classificação Final é a seguinte:

MUNICÍPIO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CAMOCIM SANTIAGO PONTES FREIRE FIGUEREDO 1ª

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GRANJA  DÉBORA MAGALHÃES ARAÚJO 1ª

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação, em Camocim, 05 de setembro de 
2012.

________________________________________
Elvira Maria Fernandes Veras
Coordenadora da 4ª CREDE

________________________________________________________________________________________________
4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Camocim

Trav. Dr. João Thomé, s/n, Centro - CEP: 62.400-000 - Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 – 6485  Fax: (0**88) 3621 – 6479  E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br


